oTr M. bawTaHxka

BUAaTKIiB MicbKoro 6

3miHu go posnoainy

Ty Bawr:

i paau Ha 2019 pik

Lopatok Ne3

[0 pilleHHs MiCbKoi pagw

Bif

2019 Ne

(TpH)

Kop MporpamHoi
Kknacudikaii
BWAATKIB Ta
KpEQUTYBaHHS!
MicLeBx
Glopxertie

Kop Tunosoi
nporpamHoi
Kknacudikadii
BMAaTKiB Ta
KpEAUTYBaHHS!
MicLeBx
Glopxertie

Kon
DyHKLiOHaNbHOT
Kknacudikaii
BWAATKIB Ta
KpEUTYBaHHS!
Blomkety

3aranbHui hoH

CneuianbHui oHa

YCbOro

BUAATKN
CMOXVBaHHA

3 HUX

onnara npadi

KOMYHarbHi
nocnyru Ta
eHeproHocii

BMaaTkn
PO3BUTKY

YCbOro

y TOMy 4uci
GIO/DKET PO3BHTKY

BMaaTkn
CMNOXMBaHHA

3 HUX

onnara npaui

KOMYHarnbHi
nocnyri Ta
eHeproHocii

BMaaTkn
PO3BUTKY

Pasom

1

2

3

4

8

12

13

14

0100000

BawTaHcbKa MicbKa paga

0110000

BawTaHcbKa MicbKa paga

0110150

0150

0111

OpraHisauiiiHe, iHhbopMauinHo-aHaniTU4YHe Ta
MmartepianbHo-TeXHiuHe 3a6e3neyeHHs
aisnbHocTi 06, i pagu, pan i pagu,

paioHHoI y MicTi paau (y pasi il cTBOpeHHs),
MiCbKOIi, CEeNULLHOI, CinbCbKOI paa

16000

16000

16000

16000

0116013

6013

0620

3abe3neyeHHA AiANLHOCTI BOAONPOBIAHO-
KaHanisauiinHoro rocnogapcrTea

30000

30000

0

30000

0116030

6030

0620

OpraHi3auis 6naroycTpoto HaceneHux
NVHKTIB

8760

8760

8760

8760

0117363

7363

0490

BuKOHaHHS iHBECTULHNX NPOEKTIB B pamkax
3AiNCHEHHS 3ax0AiB LWOAO coLianbHo-
©KOHOMIYHOrO PO3BUTKY OKPEMUX TEPUTOPIi

2909000,00

2909000,000

2909000,000

2909000,00

B TOMY uuchi:

3a paxyHOK KOWTiB cyOBeHLUii 3 AepXaBHOro
6 Ty Ha 34 iB wWono
couianbHO-eKOHOMIYHOTO PO3BUTKY OKPEMUX
TepuTopin

2909000,00

2909000,000

2909000,00

2909000,00

Pasom

30000

30000

2933760,00

2933760

2933760

2963760,00

0600000

Binain ocsitn, Mmonogai Ta cnopty
BUKOHaB40ro KoMiteTy bawraHcbKoi Micbkoi
panu

0610000

Binain ocsitn, Mmonogai Ta cnopty
BUKOHaB40ro KoMitety bawraHcbKoi Micbkoi
paau

0611010

1010

0910

HagaHHs AowWwKinbHOT OCBiTH

11270

11270

13500

13500

13500

24770

0611020

1020

0921

HapaHhs 3aranbHoi cepeaHboi OoCBITU
3aranbHOOCBITHIMW HaBYanbHUMK 3aknagamu ( B
T.4. LUKOMOK-ANTAYMM CafKOM, iHTEpPHATOM npu
LwKkoni), cneuianisoBaHUMK LLUKONamK, niLesmu,
riMHasisimu, koneriymamu

63700,00

63700,00

20000

20000

20000

83700,00

0611090

1090

0960

HapaHHa no3awwKinbHOT OCBITM MNO3aLUKINIbHAMU
3aknagamy  OCBITWM, 3ax0Au i3 MO3aLUKIfbHOI|
po6oTu 3 AiTbMU

0611161

1161

0990

3abe3neyeHHss AisnbHOCTI
cdhepi ocsiTH

iHWKUX 3aknapis y

0611162

1162

0990

|HWi Nporpamu Ta 3axoam y cdepi ocBiTH

25000

25000

25000

0617363

7363

0490

BuvikoHaHHS iHBECTULiHMX NPOEKTIB B paMkax
30iMCHEHHS 3ax0AiB WOAO couianbHO-
€KOHOMIYHOrO PO3BUTKY OKPEMUX TEPUTOPIN

682600

682600

682600

682600

B TOMY YuCni:

3a paxyHOK KowTiB CyBBEHLii 3 AepaBHOro
6loKeTy Ha 3AINCHEHHS 3ax0AiB LWoAo
coLjianbHO-eKOHOMIYHOMO PO3BUTKY OKpPEMUX
TepuTopiv

682600

682600

682600

682600

Pasom

99970,00

99970,00

0,00

0,00

0,00

716100

716100,00

0,00

0,00

0.00

716100.00

816070,0

1000000

Bipain po3BUTKY KynbTypu i Typusmy
BMKOHABYOro KoMiteTy BawraHcbKoi MicbKoi
bpanu




1010000

Bipain po3BUTKY KynbTypu i Typusmy
BUKOHABYOro KoMiteTy BalraHcbKoi MicbKoi
paau

1011100

1100

0960

HapaHHs cneujianbHOi OCBITH LUKONamu
€CTETUYHOTO BUXOBAHHS! (My3U4HMM,
XyAOXHIMK, XopeorpadidyHnMK, TeaTpanbHUMK,
XOPOBUMMU, MUCTELILKUMI)

1014040

4040

0824

3abe3neyeHHs AiAnNbHOCTI My3€iB | BUCTABOK

1014060

4060

0828

Babe3neyeHHs AisnbHOCTi nanauis i 6yanHkis
KynbTypw, kny6iB, LIeHTPIiB A03BINMs Ta iHWUX
knyBHUX 3aknagis

Pasom

0

0

0

0

0

0

0

Bcboro

129970,00,

129970,00

3649860,00

3649860,00

0,00

0,00

0,00]

3649860,00

3779830.00

Y TOMY YHCITi BUAATKH 32 PaXyHOK HiTbOBHX
cyOBeHLiH 3 JiepKaBHOTO OrOLKETY

3 HUX:

32 paxyHOK 3aJIMIIKY KOLITIB, 110 YTBOPUBCS
Ha M0YaTOK GIOUKETHOTO Hepioy (3alIHIIoK
KOIITIB MiCHKOTO OIO/KETY CTAHOM Ha
01.01.2019)

3acTynHUK MiCbKOro ronoswu

3 NUTaHb AisiNbHOCTI BUKOHABYMX OpraHis pagu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

C.€BAOWEHKO

3591600,00

0,00

3591600,00

0,00

0,00

0,00

3591600,00

3591600,00

0,00




